Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

IC IC CASTELL'ARQUATO

29014 CASTELL'ARQUATO (PC) VIA ROMA 1 C.F. 90008280332 C.M. PCIC81500R

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2019 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 | Debitore Oggetto Importo
54.1-
COMUNI Finanziamento Comune di
C.ARQUATO | 26847 - COMUNE DI C.ARQUATO per
2019 26 28/06/2019 | £ Al SENO - |CASTELL'ARQUATO FUNZIONAMENTO AMM.VO 6.625,00
FUNZIONAME e DIDATTICO anno 2019
NTO
5.4.1-
COMUNI Finanziamento Comune di
C.ARQUATO ALSENO per
2019 27 28/06/2019 E ALSENO - 26848 - COMUNE DI ALSENO FUNZIONAMENTO AMM.VO 3.500,00
FUNZIONAME e DIDATTICO anno 2019
NTO
Finanziamento U.S.R Emilia
4.4 - Altri 132473 - UFFICIO Romagna per progetto Art.13
2019 54 13/11/2019 finanziamenti | SCOLASTICO REGIONALE - |"CODING : IMPARARE 2.143,50
vincolati EMILIA ROMAGNA GIOCANDO " A.F. 2019 -
SALDO
Totale 12.468,50
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 03-01-2020 11:45
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Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA

ICIC CASTELL'ARQUATO
29014 CASTELL'ARQUATO (PC) VIA ROMA 1 C.F. 90008280332 C.M. PCIC81500R

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2019 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2019

76

28/06/2019

A3A1

A3/1 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

1523814 - C2 SRL

C2 - IMPONIBILE
NOLEGGIO KIT LIM -
Scuole I.C. C.Arquato -
durata 60 mesi - CIG
Z3F28FE487

21.750,00

2019

77

28/06/2019

A3.1

A3/1 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

773387 - ERARIO Dello
Stato

C2 - IVA NOLEGGIO
KIT LIM - Scuole 1.C.
C.Arquato - durata 60
mesi - CIG Z3F28FE487

681,00

2019

78

28/06/2019

A21

A2/1 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
DELL'ISTITUTO

2092677 - MADISOFT
SPA

NUVOLA - IMPONIBILE
PACCHETO
GESTIONALE E
RILEVATORE

PRESENZE - Scuole I.C.

C.Arquato - CIG
Z0D286A9D9

2.990,00

2019

79

28/06/2019

A21

A2/1 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO
DELL'ISTITUTO

773387 - ERARIO Dello
Stato

NUVOLA - IVA
PACCHETO
GESTIONALEE
RILEVATORE

PRESENZE - Scuole I.C.

C.Arquato - CIG
Z0D286A9D9

657,80

2019

238

19/12/2019

A31

A3/1 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

1053782 - GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
s.p.a.

Liquidazione
IMPONIBILE fattura
GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA
n°20194E34095 del
13/12/2019 - REGISTRI
- CIG ZCB2B0983F

334,30

2019

239

19/12/2019

A3.1

A3/1 FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

773387 - ERARIO Dello
Stato

Liquidazione IVA fattura
GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA
n°20194E34095 del
13/12/2019 - REGISTRI
- CIG ZCB2B0983F

73,55

2019

241

30/12/2019

Al

A1/1 FUNZIONAMENTO
GENERALE
DELL'ISTITUTO

1839672 - REKEEP
S.P.A. DIREZ.E
COORD. DI
MANUTENCOOP SOC.
COOP.

Liquidazione
IMPONIBILE fatiura
REKEEP SPA -
MANUTENCOOP n°
7819017694 del
30/12/2019 -Servizi
appalto pulizia mese di
DICEMBRE 2019 - CIG
5517013F23

2.005,98

2019

242

30/12/2019

A1

A1/1 FUNZIONAMENTO
GENERALE
DELL'ISTITUTO

773387 - ERARIO Dello
Stato

Liquidazione IVA fattura
REKEEP SPA -
MANUTENCOOP n®
7819017694 del
30/12/2019 -Servizi
appalto pulizia mese di
DICEMBRE 2019 - CIG
5517013F23

441,32

Totale

28.933,95

Data

Data di stampa: 03-01-2020 11:45

IL DIRETTORE S.G.A.
TORNABENE ANASTASIA
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